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

1 000 000 Kraków, rej. ul. 
Bieżanowskiej 230,0 do zamieszk. 6,0 12 260 21 50 Danax

1 085 000 Libertów, ul. Bartnicka 271,0 do zamieszk. 10,0 12 260 21 50 Danax

1 100 000 Kraków, ul. Fatimska 227,5 do zamieszk. 3,1 12 260 21 50 Danax

1 150 000 Kraków, ul. Moniuszki 150,0 do zamieszk. 1,9 12 260 21 50 Danax

1 199 000 Kraków, ul. Gościnna 240,0 do zamieszk. 17,0 12 260 21 50 Danax

1 200 000 Kraków,  
ul. Jeleniogórska 400,0 do zamieszk. 7,0 12 260 21 50 Danax

1 200 000 Wrząsowice 295,0 do zamieszk. 14,0 12 260 21 50 Danax

1 250 000 Kraków, ul. Cisowa 255,7 do zamieszk. 12 260 21 50 Danax

1 260 000 Zabierzów 375,0 do zamieszk. 36,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 290 000 Zielonki,  
ul. Długopolska 350,0 do zamieszk. 14,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 300 000 Kraków, rej. ul. Chrobrego 160,0 do zamieszk. 4,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 550 000 Witów 112,0 11,2 12 260 21 50 Danax

1 590 000 Kraków, ul. Wesele 190,0 do zamieszk. 5,9 12 260 21 50 Danax

1 700 000 Kraków, ul. Wybickiego 770,0 5,0 12 260 21 50 Danax

1 700 000 Kraków 280,0 do zamieszk. 8,4 12 260 21 50 Danax

1 750 000 Kraków,  
rej. al. Kasztanowej 452,0 do zamieszk. 7,7 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 790 000 Kraków, ul. Prosta 260,0 do zamieszk. 6,6 12 260 21 50 Danax
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SPRZEDAŻ – DOMY
Cena (zł) Miejscowość  

Nazwa ulicy
Pow. 
(m2) Stan Pow. 

dz. (a) Tel. Nazwa biura 

1 800 000 Kraków,  
rej. ul. Junackiej 220,0 do zamieszk. 8,2 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 850 000 Kraków, ul. Krasickiego 360,0 12 260 21 50 Danax

1 920 000 Kraków,  
ul. Przewiewna 200,0 do wykończ. 14,5 12 260 21 50 Danax

1 990 000 Kraków,  
ul. Starowolska 339,2 do zamieszk. 9,1 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 000 000 Kraków,  
Rynek Dębnicki 344,0 do zamieszk. 5,1 12 260 21 50 Danax

3 550 000 Kraków 954,0 3,9 12 260 21 50 Danax

6 048 000 Kraków, ul. Krupnicza 840,0 do remontu 8,1 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI
Cena Miejscowość  

Nazwa ulicy Rodzaj Pow.  
(a) Tel. Nazwa biura 

78 200 Stojowice bud. 17,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

79 000 Jankówka bud. 16,5 690 111 993 HSH Nieruchomości

79 000 Górna Wieś bud.-rol. 30,5 690 111 995 HSH Nieruchomości

84 000 Czernichów bud. 10,6 690 111 993 HSH Nieruchomości

84 000 Głęboka bud. 13,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

90 000 Kaszów bud.-rol. 20,8 690 111 992 HSH Nieruchomości

95 000 Przebieczany bud. 9,5 690 111 993 HSH Nieruchomości

97 000 Siedlec bud. 30,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

98 000 Jerzmanowice bud. 14,1 690 111 992 HSH Nieruchomości

108 000 Krzeszowice bud. 13,1 690 111 992 HSH Nieruchomości

108 000 Raciechowice bud. 27,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

108 000 Gdów bud.-rol. 15,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

110 000 Przebieczany bud. 12,0 690 111 989 HSH Nieruchomości

112 000 Dobczyce, ul. Dębowa bud. 16,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

112 000 Zabawa bud. 7,0 690 111 990 HSH Nieruchomości

125 000 Raciborsko bud. 15,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

130 000 Kokotów bud. 10,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

130 460 Przebieczany bud. 13,5 690 111 993 HSH Nieruchomości

134 640 Brzoskwinia bud. 12,2 690 111 995 HSH Nieruchomości

138 900 Dojazdów bud.-rol. 60,0 12 200 29 83
Agencja Bracia 
Sadurscy

140 000 Wielka Wieś bud. 9,0 690 111 992 HSH Nieruchomości

142 000 Korzkiew bud. 8,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

149 000 pow. krakowski bud. 12,0 690 111 992 HSH Nieruchomości

150 000 Kraków, Łuczanowice bud. 10,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

150 000 Bębło bud. 9,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

150 000 Brzyczyna bud.-rol. 28,0 690 111 999 HSH Nieruchomości

152 250 Kraków, ul. Potrzask bud. 6,1 690 111 995 HSH Nieruchomości

155 000 Bolechowice bud. 7,6 690 111 992 HSH Nieruchomości

155 800 Stojowice bud. 38,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

159 000 Pękowice bud. 7,3 12 411 18 96 B.W. Taraba

165 000 Głęboka bud. 26,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

165 000 Bolechowice, ul. Jurajska bud. 8,4 12 411 18 96 B.W. Taraba

169 000 Bolechowice bud. 8,6 690 111 992 HSH Nieruchomości
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
49,5 m2 – ul. Kazimierza Wielkiego – IV/VIII, loggia – 390 000 zł
50,4 m2 + m-ce parkingowe – ul. Retoryka – IV/IV, 2 balkony, po 
remoncie – 698 000 zł
53 m2 – ul. Siemaszki – parter/II, do remontu – 325 000 zł
54 m2 – ul. Chocimska – I/II – 449 000 zł
54,6 m2 – ul. Armii Krajowej – II/II, balkon – 430 000 zł
55 m2 + garaż – Dębniki, ul. Praska – I/III, 4-letnie, 2 balkony – 
470 000 zł z garażem
55,5 m2 – ul. Salwatorska – parter/IV, parkowanie na podwórku – 
399 000 zł
57,5 m2 – ul. Friedleina – II/II, 2 balkony – 400 000 zł 
65 m2 – ul. Krowoderska – III/III, balkon, ciche – 475 000 zł
66,2 m2 – ul. Chopina – III/III, balkon – 500 000 zł
66,3 m2 – ul. Komorowskiego – I/III, balkon – 450 000 zł
69,1 m2 – al. Beliny-Prażmowskiego – II/III, 2 balkony – 495 000 zł
69,2 m2 – ul. Chopina – wys. parter/IV, winda, balkon – 553 000 zł
74,1 m2 – rejon ul. Friedleina – wys. parter/II – 450 000 zł

3 - pokojowe
47 m2 – ul. Chmiela – II/IV, loggia – 370 000 zł
55,6 m2 – Łagiewniki, ul. Szaniawskiego – II/II, balkon, po 
remoncie – 330 000 zł
58,9 m2 – rejon ul. Starowiślnej – IV/IV, ogród zimowy – 369 000 zł
60,6 m2 – Dębniki – IV/V, NOWE, winda, balkon – 475 410 zł
62 m2 – ul. Mogilska – II/IV, winda, balkon – 395 000 zł
63 m2 – Salwator – II/VI, po remoncie, elegancka kamienica – 
495 000 zł
64,1 m2 + garaż – Zakrzówek, ul. Św. Jacka – parter/II, 10-letnie, 
balkon – 490 000 zł + 30 000 zł garaż
64,2 m2 – Ruczaj, ul. Szuwarowa – III/IV, balkon – 425 000 zł
69,1 m2 p.c. – ul. Loretańska – III/III, NOWE, na poddaszu – 501 000 zł
70 m2 + garaż – ul. Miłkowskiego, „Konstelacja” - III/X, balkon – 
530 000 zł + 40 000 zł garaż
71 m2 – ul. Smoleńsk – I/III, po remoncie – 650 000 zł
71,5 m2 + garaż – ul. Galla – IV/IV – 499 000 zł z garażem
83,7 m2 – rejon Parku Krakowskiego, ul. Szymanowskiego – III/
III, 2 balkony – 615 000 zł
93,2 m2 – ul. Syrokomli – IV/IV, balkon – 590 000 zł
96,6 m2 – ul. św. Gertrudy – II/II, ładne, z  pięknym widokiem – 
750 000 zł
98,6 m2 – ul. Chopina – II/IV, winda, balkon – 788 000 zł
101 m2 + garaż – ul. Królewska – I/III, 2 balkony – 700 000 zł
102,6 m2 – ul. Bujwida – II/III, 2 balkony, po remoncie – 930 000 zł
110 m2 – ul. Studencka – III/III, z widokiem na ogrody – 860 000 zł
124,3 m2 – ul. Batorego – III/IV, balkon – 994 000 zł

4 -6- pokojowe
76,4 m2 + 25 m2 poddasza – rejon ul. Gryczanej– kameralny 
apartamentowiec, stan deweloperski – 399 900 zł
78,5 m2 – ul. Królewska – parter/IV – 500 000 zł
105 m2 – rejon ul. Prusa– I/II, balkon – 1 099 000 zł
117,6 m2 – ul. Friedleina – II/II, 3 balkony – 810 000 zł
133,3 m2 – Plac Inwalidów – IV/IV, winda, do remontu, elegancka 
kamienica – 830 000 zł

166,3 m2 – Plac Inwalidów – winda, duży balkon – 1 250 000 zł
Kamienice, strychy, lokale

Dębniki – cała kamienica 394 m2, do rozbudowy – 1 250 000 zł
rejon ul. Zamoyskiego – cała kamienica 490 m2 – 2 400 000 zł
ul. Urzędnicza – cała kamienica 543 m2, pusta – 2 500 000 zł
ul. Zamoyskiego – strych 150 m2, nad I piętrem – 365 000 zł
rejon ul. Friedleina – strych 297 m2, nad II piętrem – 595 000 zł
rejon Siemiradzkiego – strych 300 m2, nad II piętrem – 600 000 zł
ul. Piłsudskiego – strych 326 m2, nad III piętrem – 1 000 000 zł
ul. Lea – lokal 34 m2, handlowy, frontowy, witryna – 432 000 zł brutto

Domy sprzedaż
Piaski ok. 50 m2 + 15,65 a + budynek gospodarczy – dom do remontu 
lub rozbiórki – 548 000 zł, DK/222
Rybna 60 m2 + 11 a + stodoła z garażem – wolnostojący, murowany, 
w trakcie remontu – 230 000 zł, DZ/277
Czaple k/Słomnik 100 m2 + 14,7 a  + garaż blaszak – 4-letni, 
wolnostojący, murowany, działka widokowa, zagospodarowana – 
330 000 zł, of.DZ/212
Wola Justowska 100 m2 + 7 a  – do remontu lub rozbiórki, piękna 
działka z miejscem na drugi dom – 1 580 000 zł, of.DK/197
Skotniki, rejon ul. Kozienickiej 104 m2 + 8,91 a  + 2 garaże – 
wolnostojący, murowany, w trakcie remontu – 460 000 zł, DK/224
Pisary 120 m2 + 9 a + 2 garaże – wolnostojący, murowany, 8 lat po 
remoncie – 350 000 zł, DZ/285
Wielka Wieś 143,5 m2 + 8 a + garaż – wolnostojący, do wykończenia 
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
Bibice 12 a – budowlana, widokowa – 300 000 zł, D/490
Bielany 12 a – ładna, bez WZ – 420 000 zł, D/97
Więckowice 12 a – budowlana, widokowa – 190 000 zł, D/503
Baczyn 2x13 a – budowlane, widokowe, obok siebie – po 156 000 zł, 
D/403
Modlnica 4x14 a – budowlane, widokowe – 28 000 zł/a, D/489
Wola Justowska, ul. Królowej Jadwigi 14,95 a – II linia zabudowy 
– 2 000 000 zł, D/549
Kobylany 15 a – budowlana, widokowa – 250 000 zł, D/508
Michałowice 15 a – budowlana – 295 000 zł, D/538
Smardzowice 15 a – budowlana, ładnie położona – 180 000 zł, D/427
Piaski 15,65 a  – działka z  domem do rozbiórki, możliwy podział – 
35 000 zł/a
Czułówek 3 x 17 a – budowlane, widokowe – po 170 000 zł, D/398
Januszowice k/Słomnik 17,2 a – budowlana, uzbrojona – 125 000 zł, 
D/546
Poręba Żegoty 19,32 a  – budowlana, uzbrojona, ładnie położona, 
możliwość podziału –142 000 zł, D/443
Pisary 20 a – budowlano-rolna – 120 000 zł, D/534
Rusocice 20 a – budowlana, widokowa, teren niezalewowy – 160 000 zł
Wola Justowska, rejon Parku Decjusza 22 a – atrakcyjna, regularny 
kształt – 120 000 zł/a
Nielepice 23 a – budowlana, uzbrojona, widokowa – 285 000 zł
Brzesko 27,52 a  – komercyjna, obok dużego węzła drogowego – 
700 000 zł, D/419
Bolechowice 29 a  – piękna, widokowa, w  całości budowlana – 
768 000 zł, D/459
Brody, gm. Kalwaria Zebrzydowska 45,5 a – budowlana, widokowa 
– 160 000 zł, D/340
Łuczanowice 57,9 a  – WZ na budynek mieszkalny, widokowa, 
z mediami – 350 000 zł, D/466
Smardzowice 58,6 a  – budowlano-rolna (ok.12 a  budowlane), 
atrakcyjna – 300 000 zł, D/467
Cholerzyn 60,67 a – cała budowlana, symbol MU3 – 900 000 zł, D/197
Zebrzydowice 1,8 ha – siedliskowa, pięknie położona – 250  000  zł, 
D/441
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ŚRÓDMIEŚCIE, DĄBIE 
Mieszkania 2,3,4-pokojowe
Ceny: od 263.296 zł

KONTAKT:  Jarek Utnik 
 (12)200-29-86

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

PODGÓRZE DUCHACKIE, 
UL. ŁUŻYCKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 
nowoczesne, 50 m2
Cena: 329.000 zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer 
 (12) 200-29-76

GRZEGÓRZKI, UL. WIDOK  
Mieszkanie 3-pokojowe, pod 
inwestycję, 54 m2
Cena: 360.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 (12) 200-28-91

BOREK FAŁĘCKI,  
UL. FREDRY
Mieszkanie 2-pokojowe, 
komfortowe, 48 m2, 2009 r.
Cena: 355.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Jędrzejczak  
 (12) 200-22-95

DĘBNIKI, UL. PYCHOWICKA
Mieszkanie 3-pokojowe, wysoki 
standard, 71 m2, 2008 r.
Cena: 475.000 zł

KONTAKT:  Jan Sieraczyński  
 (12) 200-28-86

DĘBNIKI,  
UL. KOMUNY PARYSKIEJ
Mieszkanie 3-pokojowe, 
wys. standard, 71 m2
Cena: 629.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik 
 (12) 200-29-79

DĘBNIKI, SIDZINA
Mieszkania 2, 3, 4-pokojowe
Cena: 4900 zł/m2

KONTAKT:  Piotr Kudła  
 (12) 200-27-82

BRACIA-SADURSCY.PL

PRĄDNIK BIAŁY
Mieszkania 1,2,3-pokojowe
Ceny: od 182.239 zł

KONTAKT:  Paweł Tor 
 (12) 200-26-23

GRZEGÓRZKI, UL. WYSOKA 
Mieszkanie 3-pokojowe, 
komfortowe, 71 m2
Cena: 460.000 zł

KONTAKT:  Zbigniew Pisarski 
 (12) 200-29-89

OFERTY WSZYSTKICH  

LICZĄCYCH SIĘ  

DEVELOPERÓW W KRAKOWIE  

W JEDNYM MIEJSCU
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Mieszkanie - Kraków, Dębniki, Kliny, – 47 
m2 + 15 m2 piwnicy, 2 pok., piętro II/II wysoki 
standard, taras ok. 10 m2, pełna infrastruktura   
• Cena 349.800 zł

Mieszkanie – Kraków, Nowa Huta,  
os. Jagiellońskie – 47 m2, 2 pok. z oddzielną 
kuchnią, po częściowym remoncie. IV/IVp.  
• Cena 215.000 zł

Mieszkanie – Kraków, Osiedle Podwawelskie 
– 60 m2 + piwnica, 3- pok., piętro IV/IV, dużo 
zieleni, pełna infrastruktura • Cena 399.000 zł

Mieszkanie – Kraków, Ruczaj, Os. Europejskie 
– II-pietro, winda, pow. 61,5 m2, 3 pok. + aneks 
kuchenny • Cena 450.000 zł 

Mieszkanie – Kraków, Prądnik Biały  
– ul. Słomczyńskiego – 3-pok., 58,3 m2, nowe, 
oddzielna kuchnia • Cena 340.000 zł

Mieszkanie – Kraków, Olsza – IV/IV piętro,  
48 m2, 3 pok. + oddzielna kuchnia, balkon  
• Cena 330.000 zł

Mieszkanie – Kraków, Piaski Nowe – 
ul. Łużycka, IX/X piętro, 58,3 m2, 3 pok. + 
oddzielna kuchnia, balkon • Cena 270.000 zł

Dom bliźniak – Bibice, gmina Zielonki – 
150m, deweloperski plus płytki, działka 3 a  
• Cena 500.000 zł

Dom wolnostojący – Kraków, Opatkowice  
– ul. Taklińskiego, z lat 60- tych, pow. 150 m2, 
działka 13,23 a • Cena 495.000 zł

Dom wolnostojacy – Rybna – działka 6 a, 6 pok., 
pow. 180 m2, stan deweloperski, spokojna i ładna 
okolica, 14 km do Krakowa • Cena 399.000 zł

Działka – Bolechowice – spokojna okolica, 
w pełni uzbrojona, powierzchnia 750 m2 
•  Cena 155.000 zł

Działka budowlano-rolna – Wola 
Zachariaszowska, gmina Zielonki – 16 a, 
(10 a budowlane), przy asfalcie, uzbrojona, 
kanalizacja, zaciszna • Cena 259.000 zł

www.hshnieruchomosci.com biuro@hshnieruchomosci.com

ul. Zagrody 31 30-318 KrakówBIURO NIERUCHOMOŚCI

MIESZKANIE – OFERTA SPECJALNA – DOBRA CENA
Kraków, os. Piastów, Okulickiego, 26,4 m2, 9 piętro z windą, słoneczne, duży pokój 
z aneksem kuchennym, łazienka. Mieszkanie do odświeżenia, remontu. Na podłodze 
wykładzina, w aneksie kuchennym terakota. Blok zadbany, ocieplony z nową 
elewacją, i oknami. W okolicy pełna infrastruktura: sklepy, szkoły, szpital, poczta
• Cena 155.000 zł
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA

Kraków
33 m2, pokój z loggią, jasną kuchnią, łazienką, 
piwnicą i dużym parkingiem.

Cena 180.000 zł
Tel. 502-121-212

Kraków, ul. Bajeczna
27,5 m2, II p./IV p., umeblowana i wyposa-
żona kawalerka. W łazience kabina z hydro-
masażem.

Cena 210.000 zł do negocjacji
Tel. 504-077-846

Kraków, ul. Białoprądnicka
56 m2, dwupokojowe, III p. W skład miesz-
kania wchodzą: salon z wyjściem na balkon 
(21 m2), kuchnia z kącikiem jadalnym(15 m2), 
sypialnia (11 m2), łazienka (4,4 m2), przedpo-
kój (5,28 m2). Istnieje możliwość dokupienia 
garażu za cenę 15.000 zł. Mieszkanie bardzo 
ciepłe, przestronne i ustawne.

Cena 345.000 zł
Tel. 608-814-645

Kraków, ul. Bobrzyńskiego
51 m2, dwupokojowe, V p. Na os. Europej-
skim, w budynku „Barcelona”. Mieszkanie 
składa się z salonu otwartego na kuchnię, 
oddzielnej sypialni łazienki i osobnej toa-
lety. Do mieszkania przynależy balkon o 
powierzchni ok. 5 m2. Mieszkanie wykończo-
ne, umeblowana i wyposażona kuchnia. Do 
mieszkania przynależy miejsce postojowe 
w garażu podziemnym – dodatkowo płatne 
30.000 zł opcjonalnie można kupić mieszka-
nie bez garażu.

Cena 350.000 zł
Tel. 510-211-576, 510-211-576

Kraków, ul. Bujaka
37,7 m2, II p., dwupokojowe. W mieszkaniu 
glazura, terakota, panele, w pokoju i kuchni 
zamontowane rolety tekstylne w kasecie, 
kabina prysznicowa z panelem do masażu.

Cena 250.000 zł do negocjacji
Tel. 668-318-194

e-mail: gabriela.suchacz@interia.pl

Kraków, ul. Jaremy
34,5 m2, III p., dwupokojowe, mieszkanie 
słoneczne, ekspozycja południowa. Łazien-

ka po remoncie, idealna inwestycja pod 
wynajem.

Cena 245.000 zł
Tel. 507-778-225

e-mail: kisiu31@wp.pl

Kraków, os. Kalinowe
36 m2, I p., dwupokojowe z kuchnią otwartą 
na salon. Mieszkanie po remoncie 5 lat temu. 
Wymieniona hydraulika, elektryka, okna 
plastikowe z przyciemnianymi szybami. Na 
podłodze terakota i panele. Blok monitoro-
wany, wejście główne oraz każdy korytarz na 
piętrze posiada dodatkowy domofon.

Cena 200.000 zł
Tel. 692-090-081

e-mail: niedzialki@o2.pl

Kraków, os. Kazimierzowskie
24 m2, IV p./IV p., po remoncie.

Cena 143.000 zł
Tel. 791-241-515

Kraków, ul. Kobierzyńska
80 m2, czteropokojowe (dwa pokoje na stro-
nę północną i dwa na południową), przedpo-
kój, jasna kuchnia, osobno łazienka i toaleta. 
Balkon na stronę południową. W pokojach 
tapety, panele. Bardzo dobre połączenie 
komunikacyjne, zarówno autobusowe, jak i 
tramwajowe. W pobliżu znajdują się sklepy 
i hipermarket Tesco.

Cena 420.000 zł do negocjacji
Tel. 790-554-333

Kraków, ul. Kobierzyńska
36 m2, jednopokojowe, IV p. Mieszkanie 
składa się z pokoju z dużą loggią, jasnej 
kuchni, przedpokoju, łazienki, piwnicy. Woda 
i ogrzewanie z sieci miejskiej. Doskonała 

lokalizacja, w pobliżu pełna infrastruktura 
usługowo-handlowa. 

Cena 205.000 zł
Tel. 503-050-264, 505-370-327

Kraków, ul. Królewska
94 m2, II p., czteropokojowe w zadbanej 
kamienicy. Mieszkanie składa się z salonu 
(26 m2), dwóch sypialni (17 m2, 15 m2), 
kuchni z jadalnią (14 m2), łazienki z oknem 
(5 m2), oddzielnej toalety z oknem (2,6 m2). 
Do mieszkania przynależy 11/100 części 
wspólnej kamienicy (m.in. ok. 200 m2 strychu 
do adaptacji). 

Cena 745.000 zł
Tel. 601-503-787

e-mail: slawek.biel@op.pl

Kraków, ul. Lipska 
56 m2, dwupokojowe, II p., z dużym zada-
szonym balkonem, odrębną łazienką oraz 
piwnicą.

Cena 315.000 zł
Tel. 602-677-547

Kraków, os. Na Wzgórzach
35 m2, II p., dwupokojowe z ciemną kuchnią, 
łazienką i balkonem. 

Cena 165.000 zł
Tel. 732-803-304

e-mail: pepe.sliwa@gmail.com

Kraków, ul. Okulickiego
29 m2, jednopokojowe, VII p. Mieszkanie w 
nowym bloku, składa się z dużego pokoju, 
oddzielnej, jasnej kuchni i łazienki.

Cena 175.000 zł 
Tel. 693-223-519

Kraków, os. Oświecenia
63 m2, trzypokojowe, IV p./IV p. Przestronny 
salon z otwartą kuchnią, 2 niezależne sy-
pialnie, łazienka oraz toaleta. Mieszkanie 
kilka lat temu zostało gruntownie wyre-
montowane. W bliskiej odległości sklepy, 
szkoła, przedszkole, tereny rekreacyjne, 
komunikacja miejska. Atutem lokalizacji 
jest bliskość Multikina, Aquaparku, a w 
niedalekiej przyszłości także galerii han-
dlowej.

Cena 330.000 zł
Tel. 506-087-700 

e-mail: wojtekm@sgrupa.pl

OGŁOSZNIA DROBNE

Sprzedam 
gospodarstwo rolne

ze starymi zabudowaniami  

o powierzchni 1,900 ha. 

Położone we wsi Łysaków  
pod Lasem,  

około 80 km od Krakowa. 
Cena do uzgodnienia. 

Kontakt 515 404 551
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Kraków, Salwator
72 m2, I p., taras o pow. 27 m2. Mieszkanie 
bez skosów, zamontowana klimatyzacja, 
instalacje alarmowe. Widok na Wisłę i Wawel. 
Możliwość dokupienia miejsca postojowego 
w garażu.

Cena 900.000 zł 
e-mail: spoqj@wp.pl

Kraków, ul. Sienkiewicza
91,6 m2, trzypokojowe, II p. Mieszkanie jasne 
i przestronne, składa się z: trzech pokoi, w 
tym jeden przechodni, kuchni z jadalnią i bal-
konem, łazienki, osobnej toalety, pomiesz-
czenia gospodarczego (spiżarni), dużego 
przedpokoju. Ogrzewanie miejskie MPEC, 
liczniki wody i energii elektrycznej, brak 
gazu. W mieszkaniu znajdują się: instalacja 
alarmowa, sejf, drzwi wejściowe antywłama-
niowe, nowe drewniane okna. Kamienica w 
bardzo dobrym stanie technicznym.

Cena 690.000 zł 
Tel. 503-050-264

Kraków, ul. Zamiejska
45 m2, I p., dwupokojowe w budynku z 
2009 roku. Bardzo ładnie zagospodarowa-
ny teren, dużo miejsc parkingowych, plac 

zabaw. Blisko budynku znajdują się sklepy, 
przystanek autobusowy.

Cena 299.000 zł
Tel. 501-667-165

Krynica-Zdrój, ul. Źródlana
58 m2, dwupokojowe, I p. Mieszkanie słoneczne 
i przestronne z widokiem na Jaworzynę, poło-
żone w zacisznym miejscu miasta na terenie 
Krynickiego Parku Krajobrazowego. Miesz-
kanie po generalnym remoncie, nowy piec 
dwufunkcyjny (własne CO); wszystkie media, 
niski czynsz (258 zł). W cenie mieszkania garaż 
wolnostojący oraz częściowe umeblowanie.

Cena 190.000 zł
Tel. 668-428-590

Libiąż
38 m2, dwupokojowe, III p. Mieszkanie 
jest w bardzo dobrym stanie. Składa się z 
dwóch pokoi, łazienki i oddzielnej, widnej 
kuchni. Do mieszkania przynależy piwnica. 
W pobliżu znajdują się sklepy, banki, szkoły, 
przedszkola, przychodnia, apteki, tereny 
zielone oraz miejsca parkingowe. Blok jest 
odnowiony i ocieplony.

Cena 108.000 zł
Tel. 789-489-887

Oświęcim, ul. Wyspiańskiego
39 m2, I p. dwupokojowe

Cena 110.000 zł
Tel. 608-219-457

e-mail: qhuba@wp.pl

SPRZEDAŻ - DOMY, REZYDENCJE

Brzezie, ul. Szlachecka
185 m2, działka 6 a, sześciopokojowy, do 
zamieszkania. Położony w zadbanym, 
wypielęgnowanym ogrodzie, nowocze-
śnie urządzony, ok. 5 minut od Krakowa 
– bardzo dobry dojazd. Dom znajduje się 
wewnątrz zamkniętego osiedla 12 domów 
jednorodzinnych. Wybudowany w 2006 r. z 
materiałów najwyższej jakości.

Cena 990.000 zł
Tel. 664-64-55-64

Gorlice
100 m2, 62 a, trzypokojowy, do wykończenia. 
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

Cena 1200 zł + opłaty mieszkaniowe
Tel. 883-102-323

e-mail: naj.em@wp.pl

Właściciel sprzeda dwie działki budowlane o pow. 10 i 11 a  
z aktualną opinią urbanistyczną. Teren działek uzbrojony,  

płaski, nasłoneczniony, przy nieruchliwej drodze.
Okolica spokojna, wolna od uciążliwości rolnych.  

Wokół tereny zielone.

Cena do uzgodnienia.  668-443-756

Podstolice 5 km od południowej  
granicy Krakowa
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Kraków, ul. Chełmońskiego
56 m2, parter, dwupokojowe z ogródkiem, 
położone na osiedlu z 2014 roku. Mieszkanie 
jest w pełni umeblowane oraz wyposażone. 
Osiedle znajduje się obok Galerii Bronowice.

Cena 2000 zł
Tel. 606-465-900

e-mail: krzysztof.chmura860@gmail.com

Kraków, al. Daszyńskiego
25 m2, wysoki parter, jednopokojowe 
z oddzielną kuchnią. Meble w kuchni i 
pokoju, lodówka, pralka, kuchenka gazo-
wo-elektryczna w kuchni, piecyk gazowy 
Junkers w łazience. Ok. Galerii Kazimierz, 
Hali Targowej, Bulwarów Wiślanych i Ronda 
Grzegórzeckiego. Lokalizacja zapewnia 
pełną infrastrukturę handlowo - usługową, 
idealne połączenia z całym Krakowem oraz 
miejsca do wypoczynku. Do mieszkania 
przynależy piwnica.

Cena 1000 zł
Tel. 606-988-059

e-mail: teklaa1@wp.pl

Kraków, os. Dywizjonu 303
51 m2, IV p., dwupokojowe z oddzielną 
jasną kuchnią. Kuchnia w pełni wyposażo-
na: kuchnia gazowa, zmywarka, lodówka, 
mikrofalówka, czajnik elektryczny, naczynia, 
sztućce. W przedpokoju i w mniejszym po-
koju zabudowane szafy. Umeblowanie do 
uzgodnienia. Bardzo dobra komunikacja 
miejska. W pobliżu przystanki autobusowe 
i sklepy Biedronka, Lidl, Kaufland.

Cena 1100 + media
Tel. 692-807-129

Kraków, ul. Elsnera
25 m2, VII p., jednopokojowe, po remoncie, 
w pełni urządzone i wyposażone w sprzęt 

AGD. Centralne ogrzewanie miejskie, ciepła 
i zimna woda wg. liczników zawarte w czyn-
szu - rozliczenie co pół roku. Brak piecyka 
gazowego. 

Cena 1000 zł
Tel. 501-424-267

e-mail: grzes-ch@o2.pl

Kraków, al. Focha
33 m2, I p., dwupokojowe z osobną kuchnią. 
Mieszkanie jest umeblowane, po general-
nym remoncie. Przystanek MPK pod blokiem 
(autobus 134, 152, 292,352 oraz nocny 
902). W odległości około 100 m znajdują 
się: Krakowskie Błonia, sklep spożywczy, 
przedszkole, szkoła podstawowa. Możliwość 
zaparkowania auta pod blokiem na osiedlo-
wym parkingu lub na ulicy.

Cena 1300 zł
Tel. 508-253-661

e-mail: annapaw2910@gmail.com

Kraków, ul. Grzegórzecka
50 m2, I p., dwupokojowe z jasną kuchnią 
i balkonem. Mieszkanie umeblowane, na 
podłogach w pokojach parkiet, w przedpo-
koju, kuchni i łazience terakota. Położone 
blisko sklepu, przychodni zdrowia, centrum 
handlowego Galeria Kazimierz i Plaza, 
parku, przystanku tramwajowego. Nieda-
leko Akademii Ekonomicznej, Akademii 
Krakowskiej. 

Cena 1850 zł + opłaty
Tel. 660-873-869

Kraków, ul. Heleny
61 m2, parter, trzypokojowe z wyposażoną 
kuchnią. Pokoje nie umeblowane, szafa w 
przedpokoju. Miejsca parkingowe przed 
blokiem. Dobra komunikacja, ok. 8 minut 
do przystanku tramwajowego, niedaleko 

Kaufland i Careffour. 
Cena 1400 zł + opłaty

Tel. 508-711-461
e-mail: abc1937@wp.pl

Kraków, ul. Imbramowska
67 m2, VI p./XI p., trzypokojowe z loggią. 
3 niezależne pokoje (20 m2, 15 m2, 10 m2), 
podwójny przedpokój, kuchnia wyposażona 
w sprzęt AGD (lodówko-zamrażarka, płyta z 
piekarnikiem, zmywarka), łazienka (wanna z 
hydromasażem), osobne WC, zabudowana 
loggia (okna przesuwane). Wszystkie pokoje 
oraz kuchnia w kształcie kwadratu. Spokojna 
zielona okolica, pełna infrastruktura: przy-
stanki autobusowe, sklepy, supermarkety, 
Plac Imbramowski, przychodnia, szkoła, 
przedszkole.

Cena 1400 zł
Tel. 33-750-457-473

e-mail: kalinovska@hotmail.com

Kraków, ul. Kochanowskiego
33 m2, duży pokój z aneksem kuchennym, 
przedpokój, łazienka. Kawalerka po kapital-
nym remoncie, wyposażona i umeblowana. 
Kamienica znajduje się w spokojnej okolicy, 
blisko rynku.

Cena 1200 zł
Tel. 609-515-715

e-mail: annaalina@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Kordylewskiego
47 m2, III p., dwupokojowe, w pełni ume-
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